

NO	JENIS BARANG YG DIBELI	SPK/PERJANJIAN/ KONTRAK TANGGAL	NOMOR	DPA/SPK/WITANSI TANGGAL	NOMOR	BPK Brg	HARGA SATTUAN	JUMLAH		DIPERCUNAKAN PADA UNIT	KET
								8	9		
1	Pengadaan Barang	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Komputer	13 Feb 2017				1 unit	8.000.000	288.377.293.000	Ruangan Paten		
2	Printer	2 Feb 2017	272			2 unit	2.000.000	2.000.000	Ruang Paten		
3	Sepeda Motor (type motor 125 cc)	1 Maret 2017	366			1 unit	18.030.000	18.030.000	Kasif Transib		
4	Sepeda Motor (No Sowl 125 cc)	1 Mei 2017	369			1 unit	16.794.293	16.794.293	Kesabang Keuangan		
5	Kasur Tunggal	1 Mei 2017	368			1 unit	5.000.000	5.000.000	Ruangan Paten		
6	1 Lemari Arsip Filing Kadinet	Desember 2017				1 unit	12.800.000	12.800.000	Ruangan Paten		
7	Relab Bangunan Kantor	Desember 2017				1 unit	74.278.000	74.278.000	Relab Gedung Kantor		
8	Bangunan Gedung	Desember 2017				1 unit	74.576.000	74.576.000	Getbang		
9	Bangunan Parkir	Desember 2017				1 unit	73.899.000	73.899.000	Parkir		
BARANG PAKAI HABIS											
BULAN FEBRUARI											
1	Belanja Pertengkapan Kantor Pakai Habis	Feb 2017	28			1 pax	1.000.000	1.000.000			
2	Service dan Perbaikan Komputer	Feb 2017				20	40.000	800.000			
	ATK					1	25.000	25.000			
	Kertas Hvs					4	25.000	100.000			
	Dire Hns Color					5	90.000	450.000			
	Dana Prnt					5	14.000	70.000			
	Pisecisi					2	28.000	28.000			
	Bander Clip					1	125.000	125.000			
	Buku Agenda					9	6.000	54.000			
	Calculator					5	12.000	60.000			
	Pena Ball										
	Samplir										
3	Belanja Cetak	Feb 2017				5	83.000	425.000			
	Amplop Dinas Folio					25	35.000	875.000			
	Bianco Kwriansi										
4	Belanja Pengadaan	Feb 2017				3940	200.000	788.000.00			
	Foto Copy										
	Peralatan Kebersihan	Feb 2017						1.000.000.00			
								1.000.000			
								788.000			
								1.300.000			
								1.712.000			

5	BimbinganSupresi Penyusunan APB Nagari Laporan Keuangan LKPI ATK	Mar 2017	000263						3		80,000.00 65,000.00	165,000 198,000					
	Falsedis								1		120,000	120,000	508,000				
	Tip FX								3		12,000	36,000					
	Kalkulator								1		126,500	126,500					
	Kertas HVS								3		40,000	120,000					
	Map Kungyu								6		15,000	90,000					
	Clip File								3		15,500	46,500					
	HBM											954,000	954,000				
6	Bimbingan Superisi dan Pengawasan Dana Nagari	Mar 2017															
	HBM											486,000	486,000				
7	Patroli Siaga	Mar-17											1,000,000	1,000,000			
	HBM												486,000	486,000			
8	Kegiatan Sosial	Mar-17											486,000	486,000			
	HBM												486,000	486,000			
9	Jasa Service Roda 2								4	Motor	100,000.00	400,000	400,000	400,000			
BULAN APRIL																	
1	Belanja Mahal	apr 2017															
	Mantai 3000								23		3,000	69,000	367,000				
	Mantai 6000								33		6,000	198,000					
	Cek								1		100,000	100,000					
2	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	Apr 2017	00305										662,500				
	Sapu Lantai Plastik								1		40,000	40,000					
	Sapu Lidi								2		10,000	20,000					
	Kemoceng								2		17,500	35,000					
	Pel Lantai								1		52,800	52,800					
	Kasal Kaki								3		21,500	64,500					
	Keranjang Sampah								2		42,500	85,000					
	Gayung Air								2		12,500	25,000					
	Pembersih Kamar Mandi								3		20,000	60,000					
	Pembersih lantai								4		8,500	34,000					
	Penghunan Ruangan								4		21,000	84,000					
	Kapur Dapur								2		22,500	45,000					
	Sabun cuci piring								3		7,500	22,500					
	Tisu								4		12,500	50,000					

	11111	11111	455	455	2587	2400	1.3500.0000	1.3500.0000
	Pengambilan FOTO COPY		00207	00207			317,400	317,400
8	Bimbingan Supervisi dan Dana Negeri	00472	00472	2587	2400	1.3500.0000	1.3500.0000	500,000
	ATK							
	flasch			1	120,000	120,000		
	calculator			1	125,000	125,000		
	ketas hrs			4	40,000	160,000		
	buksu agenda			1	50,000	50,000		
	map clip file			6	5,500	33,000		
	spidol			2	6,000	12,000		
	BBM		000474					972,000
	BBM							972,000
9	Parodi	00388	00388					2,000,000
	BBM							498,000
	Foto Copi	00515		2490	200,00	2,000,000,00	498,000,00	
10	Jasa Service							700,000
	Service Kendaraan Dinas Roda 4			1	500,000,00	500,000,00		
	Service Kendaraan Dinas Roda 2			2	100,000,00	200,000,00		
11	ATK Kasri Keras		00472					456,000
	1.Books			1	120,000,00	120,000,00		
	Calculator			1	125,000,00	125,000,00		
	Kertas HVS			2	40,000,00	80,000,00		
	Pena Biasa			5	2,000,00	10,000,00		
	luku Besar Folio			1	50,000,00	50,000,00		
	Map Fungsi			2	5,500,00	11,000,00		
	CLIP File			4	15,000,00	60,000,00		
12	Bantuan Kegiatan							6,300,000
	Kegiatan Pekan Budaya			1	5,000,000,00	5,000,000,00		
	Kegiatan Pemuda			1	1,300,000,00	1,300,000,00		
13	Pengandian			1230	200,00	250,000,00		250,000
	foto Copi Kasri Keras							
14	Pengandian Patroli Siaga			2490	200,00	498,000,00		498,000
	Foto Copi							
15	ATK Papan							566,000
	Geang Hlaman			1	175,000,00	175,000,00		
	Bender 135			2	23,000,00	46,000,00		
	Clank Warnis			1	175,000,00	175,000,00		
	Gunting			1	15,000,00	75,000,00		
	Kertas HVS			3	40,000,00	120,000,00		
	Box Map File			5	16,000,00	80,000,00		
	Map Letter file			1	25,000,00	25,000,00		
	Map Spring file			3	5,000,00	15,000,00		
	Pena Bleiner			10	15,000,00	150,000,00		
	Spidol			4	7,000,00	28,000,00		
	Stap Map			50	1,000,00	50,000,00		
	Stapler			1	54,000,00	54,000,00		
	Pinna Stempel			2	65,000,00	130,000,00		
	Trigonal Clip			5	3,000,00	15,000,00		
	Tip x			2	7,000,00	14,000,00		

No	Uraian	Tgl	QTY	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian
12	Perangko Matrial	Juli 2017	1		100,000.00	90,000.00	367,000				
	Cek		30		3,000.00	90,000.00					
	Matrial 3000		31		6,000.00	186,000.00					
	Matrial 6000		1		486,000.00	486,000.00	486,000				
13	BBM Keasos	Juli 2017	1		486,000.00	486,000.00	486,000				
14	BBM Kasi PMN	Juli 2017	1		486,000.00	486,000.00	486,000				
15	Kode C/ulang	Juli 2017	1		430,000.00	430,000.00	1,300,000				
	Kode 2 IVA 3813 C		1		487,300.00	487,300.00					
	Kode 2 IVA 6159 C		1		382,700.00	382,700.00					
	Kode 2 IVA 5813 C										
16	BBM Sekretariat	Juli 2017				4,600,000.00	4,600,000				
17	BBM Kasi Pem dan Kasi Pelayanan	Juli 2017				954,000.00	954,000				
18	BBM Kasi Tranrib	Juli 2017				500,000.00	500,000				
1	ATK	Agustus 2017	21	RBM	40,000.00	840,000.00	840,000				
2	BBM Keasos	Agustus 2017				486,000.00	486,000				
3	Bbm Kasi PMN	Agustus 2017				486,000.00	486,000				
4	Bantuan Alat Kegiatran HUT RI	Agustus 2017	5		250,000.00	1,250,000.00	5,000,000				
	Magic Com		5		150,000.00	750,000.00					
	Dispenser		10		50,000.00	500,000.00					
	Bot Hoder		18		15,000.00	270,000.00					
	Tempat Nasi		10		25,000.00	250,000.00					
	Tempat Agur		10		35,000.00	350,000.00					
	Handuk		10		9,500.00	95,000.00					
	Tempat Kue Delah		10		65,000.00	650,000.00					
	Nampyan		10		35,000.00	350,000.00					
	Alas Kasur		10		65,000.00	650,000.00					
	Jibab		11		35,000.00	385,000.00					
5	BBM Sekretariat	Agustus 2017				4,600,000.00	4,600,000				
6	BBM Kasi Pem	Agustus 2017				954,000.00	954,000				
7	BBM Kasi Tranrib	Agustus 2017				500,000.00	500,000				
8	Cetak	Agustus 2017	5		85,000	425,000	1,300,000				
	Amlop Dinas		25		35,000	875,000					
	Kwlanasi Dinas										
9	Perangko /Matrial	Sep 2017	30		3,000.00	150,000.00	370,000				
	Matrial 3000		37		6,000.00	220,000.00					

